
 

Resolución de 28 de junio de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica la 
lista definitiva de personas admitidas y excluidas, fecha hora y lugar de la prueba teórica de las 
pruebas selectivas para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico superior de laboratorio, para 
la prestación de servicios en el Área de Tecnología de Alimentos. con carácter de funcionario interino o 
nombramiento provisional por mejora de empleo. (código: 2023/P/FI/ACON/10) 
 
 
Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas para la constitución de 
una bolsa de trabajo de técnico superior de laboratorio, para la prestación de servicios en el Área de 
Tecnología de Alimentos, y de conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 
15 de mayo de 2023 por el que se convoca este proceso selectivo, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y convocar a las personas 
aspirantes admitidas a la realización de la prueba teórica, según figura en el anexo I. 
 
Segundo. Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad 
mediante la presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de 
conducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos. 
 
Asimismo se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 
 
Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, 
relojes inteligentes, etc) con acceso a internet. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los 
artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. 
 
 
El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  (Por D.F. del rector de fecha 
1 de junio de 2021) 

 

Id: UPV-GENFirma-187212 Cod. Verificació: 666A5R2FOOLCWT9B



 

Anexo I 
 

Fecha realización de la prueba teórica 25 de julio de 2023 
Hora de realización de la prueba teórica 9:30 horas 
Lugar de celebración de la prueba teórica Aula 3G.0.3 de la Escuela Técnica Superior de 

Ingeniería Agronómica y del Medio Natural 
(Edificio 3G) 

 
 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 
 

Lista definitiva de personas admitidas 
 

Apellidos y nombre NIF 
Arnau Domínguez, Susana ****424** 
Asensi Sorio, María Angeles ****572** 
Asensio Grau, Andrea ****159** 
Balerdi Hernández, Julia ****753** 
Bas Bellver, Claudia Isabel ****493** 
Belenguer Sapiña, Carolina ****900** 
Beltran Garcia, Carmen ****145** 
Blasco Talaván, Arturo ****002** 
Cabrera Fornés, Cristina ****237** 
Casañ Raga, Natalia ****718** 
Castelló Tormo, Bárbara ****270** 
Cuadrado Pastrana, Esther ****896** 
Córdoba Serra, Laura ****600** 
De los Reyes Cánovas, Ruth ****951** 
Delpozo Soriano, Barbara ****195** 
Descals Ferrando, Jose Gabriel ****389** 
Duch Calabuig, Aitana ****450** 
Ferris Gomez, Raquel ****249** 
Fuentes López, Cristina ****430** 
Garcia Mira, Maria Jose ****577** 
Guimera Jovani, Julia ****401** 
Hernández García, Eva ****924** 
Javier Pisco, Palmira del Rosario ****206** 
Llavata Cabrero, Beatriz ****442** 
Lopez Gomez, Andres Vicente ****518** 
López Baldó, Juan Vicente ****405** 
López Díaz, Gloria ****387** 
Marcilla Balaguer, Alicia ****180** 
Martínez Martí, Joana ****372** 
Mir Marqués, Alba ****619** 
Mora Sala, Beatriz ****057** 
Navarro Pindado, Maria ****989** 
Navarro Vozmediano, Paola ****303** 
Orozco Abia, Monica ****400** 
Pageo Diaz, Sergio ****821** 

Id: UPV-GENFirma-187212 Cod. Verificació: 666A5R2FOOLCWT9B



 

Pardo Garcia, Ana Isabel ****491** 
Pascual Aparisi, Antonio ****230** 
Peñarrubia Ferrer, Miguel Adrian ****830** 
Pons Gomez, Ana ****912** 
Puig Hervas, Maria Trinidad ****938** 
Riesco Amurrio, Marina Isabel ****276** 
Rubio Arraez, Susana ****670** 
Saez Perez, Helena ****625** 
Segarra Martinez, Axel ****275** 
Segovia Martínez, Laura ****670** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Sánchez Jiménez, Virginia ****930** 
Taboada Blanch, Damian ****854** 
Tarrago Soriano, Luis ****348** 
Torres Escribano, Silvia ****488** 
Valls Ten, Amor ****176** 

 
 
Lista definitiva de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión 
Haj Kheder Mulla Issa, Ismael ****227** 2 

 
Motivos de exclusión: 
 
2. Por no abonar los derechos de examen 

Id: UPV-GENFirma-187212 Cod. Verificació: 666A5R2FOOLCWT9B


		2023-06-29T13:11:12+0200
	JESUS MARI FARINOS - DNI 22569536G




